

ב"ח מוצ"ק ברשת מצורע השל"ח
15.4.78
כתשובה נא להזכיר

ועד מעלה אדומים
מעלה אדומים, ד.נ. בקעת יריחו



הש"ק
של
מ

לכבוד
מר מנחם בגין, ראש ממשלת ישראל
מר עזר ויצמן, שר הבטחון
ד"ר יוסף בורג, שר הפנים והמטרה
מר מאיר עמית, שר החברה והתקשורת

הנדון: בטחון השתייה והמעבר במבואותיה המזרחיים של ירושלים,
(נסיגת צה"ל מאזור זה).

כבוד ראש הממשלה, שרים נכבדים,

בעקבות הפיגוע הקטלני האחרון ליד צומת רוקמלר, אשר במבואותיה
המזרחיים של ירושלים, פנה ועד מעלה אדומים אל הגורמים המוסמכים בבקשה
לדאוג לשיפור אמצעי הבטחון ושרותי החברות באזור רגיש זה.

באזור צומת רוקמלר מצויה החנת האוטובוסים המשרתת את תושבי מעלה
אדומים ומאפה יריחו (קו 43). כמו כן מצויה שם החנת הטרמפים ליוצאים את
ירושלים מזרחה: תושבי מעלה אדומים, מצפה יריחו וישובי הבקעה, מטיילים
והיילי צה"ל המשרתים באזור.

בשל דלילות החברות הציבוריות לאזור והעדר מוחלט של חברות ציבוריות
אחרות שיש בהן, מרבית אזרחים ובהם נשים וילדים להזקק להחנת הטרמפים.
רבים המפתחים שם גם בשעות הלילה.

במקרה זה בקשנו להגביר את הדירות החברות הציבוריות על ידי תוספת
נסיגת אוטובוס אחת למחנה בשעות הלילה. במקביל לכך בקשנו לנקוט בצעדים
לשיפור הבטחון בנקודה רגישה וחשובה זו: גידור גבעת בית הקברות והגבת
שמירה קבועה במקום (בעיקר בשעות הלילה). החיילים המפתחים לטרמפ המושים
בדרך כלל ונבחרתם הורמת לבטחון השתייה במקום, אך בכך אין די, משום
שהיילי צה"ל נמצאים במקום ברציפות ואינם מוצבים בנקודות השמירה ומיקומו

האחרון הוכיחו כולנו בתדהמה, כאשר הכריזה המשטרה הצבאית
בשטח עיניים (למען ידעו שכנינו וישבעו נחת: האלימות החבלנית
נושאת צל"ל נסוג ממבואותיה המזרחיים של ירושלים (לאן? אל קו
הגנה חדש? והיכן יהיה קו הנסיגה הבא?).

אוסר במקודה על רכב צבאי לאסוף היילים במקום זה. משמעותו
אחת: צה"ל מחסל את החנת הטרמפים הצבאית ליד צומת רוקמלר. במקום לשפר את
סידורי הבטחון באזור נוטל צה"ל את ההגנה החלקית אשר סיפקו החיילים הממונים
המפתחים לטרמפ, ומה באשר לאזרחים? ירצו - ייטגו בעקבות צה"ל אל עומקה
של ירושלים, לא ירצו - הסיכון כולו שלהם.

כבוד ראש הממשלה, שרים נכבדים,
איננו רוצים לסגת. אנו חרדים למחשבה שמבואותיה המזרחיים של הבירה
יופקרו לשלטונן של כנופיות הטרור. אנו תובעים מממשלת ישראל לדאוג לבטחון
השתייה והמעבר במבואות אלה.

אם צה"ל אינו מוכן לעשות זאת, יסיר למחות את השלט המביש והמדכא
המוצב שם ויעביר את הדאגה לבטחון המקום למשטרת ישראל.

אנו חשים כי זה אינו הרגע המתאים להפגנות ולויכוחים פומביים עם
הממשלה. רוצים היינו להאמין כי כל העניין הוא פרי טעות או החלטה נמהרה
של דרג בלתי מוסמך. אנו מצפים למעולה מהירה להיקון הדבר.

במיוחד
א. פריד
יושב ראש ועד מעלה אדומים

מצ"ב צילום השלט הנדון.